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Aplicaciones

Pesaje
Recuento de piezas
Recuento de comprobaciones

Ideales para su uso en almacenes, procesos de fabricación e instalaciones de producción,
las básculas cuentapiezas Cruiser CCT son prácticas para cualquier aplicación de conteo.
Verifique rápidamente la cantidad de piezas en una caja de cartón o contenedor para reducir el 
desperdicio al completar pedidos o empacar envíos.
El software intuitivo es fácil de usar y realiza un seguimiento del conteo,
optimizando automáticamente el peso unitario para una mayor precisión. Para una
configuración rápida y una operación sencilla, el CCT almacena hasta 140 PLU en la
memoria. La pantalla retroiluminada programable se puede personalizar para que esté
"siempre encendida", "siempre apagada" o para que se ilumine solo cuando se pesa.
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Catálogo Legibilidad Repetibilidad
(SD)

Linealidad 
(+/-)

Estabilización
tiempo (seg)

CCT 4

CCT 8

CCT 16

CCT 32

CCT 48

CCT 8UH

CCT 16UH

CCT 32UH

CCT 48UH

1g

0.2g

0.5g

1g

2g

0.05g

0.1g

0.2g

0.5g

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Capacidad

4kg

8kg

16kg

32kg

48kg

8kg

16kg

32kg

48kg

0.2g

0.4g

1g

2g

4g

0.1g

0.2g

0.4g

1g

0.3g

0.6g

1.5g

3g

6g

0.3g

0.6g

1.2g

3g

Tamaño de
la cacerola

21*30cm

21*30cm

21*30cm

21*30cm

21*30cm

21*30cm

21*30cm

21*30cm

21*30cm

gramos, kilos, 
libras
gramos, kilos, 
libras
gramos, kilos, 
libras
gramos, kilos, 
libras
gramos, kilos, 
libras
gramos, kilos, 
libras
gramos, kilos, 
libras

Unidades de
pesaje Interfaz

RS-232, 
USB opcional
RS-232, 
USB opcional
RS-232, 
USB opcional
RS-232, 
USB opcional
RS-232, 
USB opcional
RS-232, 
USB opcional
RS-232, 
USB opcional

balanza contadora de
sobremesa cruiser

Calibración

Calibración 
externa
Calibración 
externa
Calibración 
externa
Calibración 
externa
Calibración 
externa
Calibración 
externa
Calibración 
externa
Calibración 
externa
Calibración 
externa

Display

LCD retroiluminado 
con dígitos de 
15mm de altura

LCD retroiluminado 
con dígitos de 
15mm de altura

LCD retroiluminado 
con dígitos de 
15mm de altura

LCD retroiluminado 
con dígitos de 
15mm de altura

LCD retroiluminado 
con dígitos de 
15mm de altura

Fuente de
alimentación

Adaptador 12VDC 
50/60Hz 800mA/ 
Batería interna 
recargable

Adaptador 12VDC 
50/60Hz 800mA/ 
Batería interna 
recargable

Adaptador 12VDC 
50/60Hz 800mA/ 
Batería interna 
recargable

Adaptador 12VDC 
50/60Hz 800mA/ 
Batería interna 
recargable

Temperatura de
operación

-10° a 40°C

-10° a 40°C

-10° a 40°C

-10° a 40°C

-10° a 40°C

-10° a 40°C

-10° a 40°C

-10° a 40°C

-10° a 40°C
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Catálogo Peso

CCT 4

CCT 8

CCT 16

CCT 32

CCT 48

CCT 8UH

CCT 16UH

CCT 32UH

CCT 48UH

Alojamiento

Plástico ABS

Plástico ABS

Plástico ABS

Plástico ABS

Plástico ABS

Plástico ABS

Plástico ABS

Plástico ABS

Plástico ABS

3.29kg

3.29kg

3.29kg

3.29kg

3.29kg

3.29kg

3.29kg

3.29kg

3.29kg

Atenuación
general

32.6*35.5*11.5cm

32.6*35.5*11.5cm

32.6*35.5*11.5cm

32.6*35.5*11.5cm

32.6*35.5*11.5cm

32.6*35.5*11.5cm

32.6*35.5*11.5cm

32.6*35.5*11.5cm

32.6*35.5*11.5cm


